
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Шістнадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

19 травня 2022 року            м. Сновськ                № 1-16/VIII 

 

Про затвердження на посаду 

керуючого справами (секретаря)  

виконавчого комітету 

 

Відповідно до частини першої статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 3, 10 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування»; за погодженням з постійною комісією 

міської ради з питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку 

міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити КАРПЕНКА Володимира Миколайовича на посаду 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Сновської міської ради 

VІІІ скликання з 01 червня 2022 року. 

 

2. Включити КАРПЕНКА Володимира Миколайовича до складу: 

2.1. Виконавчого комітету міської ради; 

2.2. Комісій та інших органів міської ради, до складу яких станом на 

01.06.2022 р. за посадою входив керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 

О.Медведьова та на постійну комісію міської ради з питань законності, освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики. 

 

 

 

Міський голова                                                             Олександр МЕДВЕДЬОВ 


